
Catering

Katalog
výrobků



Milí zákazníci,

připravili jsme pro vás výběr toho nejlepšího z našich slaných
a sladkých dortů a zákusků. Vše vyrábíme ručně, bez náhražek
a z poctivých surovin,  jako jsou máslo a šlehačka. Některé dokonce  
i v bezlepkové variantě. Výrobky z Tiché cukrárny zachutnají  
i tomu nejnáročnějšímu labužníkovi. Náš tým tvoří neslyšící pe-
kařky a pekaři, proto si objednávkou nejenom pochutnáte, zároveň 
podpoříte správnou věc. 

Dobrou chuť vám přeje
tým Tiché cukrárny



Mini tartalletky vanilkové

Mini tartalletky vanilkové Mini tartalletky limetové

Kynuté koláčky s
povidly / tvarohem

7,5
Kč/kus

7,5
Kč/kus

7,5
Kč/kus

3,50
Kč/kusMinimální odběr - 25 kusů

Minimální odběr - 25 kusů Minimální odběr - 25 kusů

Minimální odběr - 30 kusů
4,50

Kč/kus

mákem

1, 3, 7

1, 3, 7 1, 3, 7

1, 3, 7

38
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

Mini tartaletky vanilkové Mini tartaletky limetkové19
Kč/kus

19
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů Minimální odběr - 20 kusů

Tartaletky ovocné43 
Kč/kus Minimální odběr - 10 kusů

Tartaletky
Vanilkové  -  Limetkové  -  Čokoládové

Mini tartalletky čokoládové Kynuté koláčky s
povidly / tvarohem

7,5
Kč/kus

3,50
Kč/kusMinimální odběr - 25 kusů Minimální odběr - 30 kusů

4,50
Kč/kus

mákem

1, 3, 7 1, 3, 7

Mini tartaletky čokoládové Mini tartaletky ovocné19 
Kč/kus

22 
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů Minimální odběr - 20 kusů



Skořicový šnek velký

Máslové sušenky2
Kč/kus

Minimální odběr - 15 kusů

Minimální odběr - 40 kusů

1, 3, 7

1, 3, 7

Skořicový šnek velký

Máslové sušenky

19 
Kč/kus

5
Kč/kus

Minimální odběr - 18 kusů

Minimální odběr - 40 kusů

Skořicový šnek classic

Skořicový šnek classic

Minimální odběr - 45 kusů

Minimální odběr - 45 kusů

1, 3, 7

1, 7, 8

Skořicový šnek classic

Ořechový rohlíček

9 
Kč/kus

17 
Kč/kus

Minimální odběr - 50 kusů

Minimální odběr - 12 kusů

Kynuté koláče s
povidly / tvarohem

Kynuté koláčky s
povidly / tvarohem

Minimální odběr - 18 kusůMinimální odběr - 30 kusů
4,50

Kč/kus

mákem
8,50

Kč/kus

mákem

1, 3, 7, (8 - s povidly) 1, 3, 7, (8 - s povidly)

Kynuté koláčky s
povidly / tvarohem / mákem

10 
Kč/kusMinimální odběr - 50 kusů

Kynuté koláče s
povidly / tvarohem / mákem

23
Kč/kus Minimální odběr - 18 kusů



Máslové sušenky Máslové sušenky2
Kč/kusMinimální odběr - 40 kusů Minimální odběr - 40 kusů

1, 3, 7 1, 3, 7

Máslové sušenky s logem na míru Cupcake čokoládový s ovocným krémem6
Kč/kus

19
Kč/kusMinimální odběr - 200 kusů Minimální odběr - 24 kusů

Věnečky Větrníčky8
Kč/kus

10
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů Minimální odběr - 20 kusů

1, 3, 7 1, 3, 7

Věnečky Větrníčky19 
Kč/kus

26
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů Minimální odběr - 20 kusů

Classic muffin extra čokoládový Velký muffin extra čokoládový13
Kč/kus

22
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů Minimální odběr - 26 kusů

1, 3, 7 1, 3, 7

Classic muffin extra čokoládový Velký muffin extra čokoládový17
Kč/kus

26
Kč/kusMinimální odběr - 24 kusů Minimální odběr - 12 kusů



Müsli sušenka Slané tyčinky se sezamem10
Kč/kus

1,5
Kč/kusMinimální odběr - 15 kusů Minimální odběr - 20 kusů

Classic Jablečný jáhelník Velký jablečný jáhelník19
Kč/kus

45 
Kč/kusMinimální odběr - 24 kusů Minimální odběr - 6 kusů

Classic muffin extra čokoládový Velký muffin extra čokoládový13
Kč/kus

22
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů Minimální odběr - 26 kusů

1, 3, 7 1, 3, 7

 Classic Tiramisu pohár Mini Tiramisu pohár52
Kč/kus

32
Kč/kusMinimální odběr - 7 kusů Minimální odběr - 14 kusů

Classic muffin extra čokoládový Velký muffin extra čokoládový13
Kč/kus

22
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů Minimální odběr - 26 kusů

7 7

 Classic Panna cotta Mini Panna cotta45
Kč/kus

26
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů Minimální odběr - 24 kusů



Müsli sušenka 10
Kč/kusMinimální odběr - 15 kusů

Polentový koláček s čatní 19
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů

Slané tyčinky se šunkou

Slané tyčinky se šunkouSlané tyčinky se šunkou

Minimální odběr - 20 kusů

Minimální odběr - 20 kusůMinimální odběr - 20 kusů

1, 3

1, 3, 7

Mini bábovičky

Slané tyčinky se šunkou

Minimální odběr - 36 kusů

Minimální odběr - 40 kusůMinimální odběr 5 balíčků po 80g

4
Kč/kus

4
Kč/kus

25 Kč
za balíček

Slané tyčinky se sezamem
Minimální odběr - 20 kusů

1, 3, 7, 11

Slané tyčinky se sezamem 4 
Kč/kusMinimální odběr - 40 kusů

Classic muffin
s rajčetem a mozzarellou

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Classic muffin
s rajčetem a mozzarellou

26 
Kč/kus Minimální odběr - 24 kusů

+29
Kč

Krekry s mákem / s česnekem / 
mix 



Classic muffin
s brokolicí a šunkou

Classic muffin
s brokolicí

Classic muffin
s tuňákem a špenátem

21,5
Kč/kus

21,5
Kč/kus

28
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

1, 3, 7 1, 3, 4, 7

Classic muffin
s brokolicí

26
Kč/kus Minimální odběr - 24 kusů

Classic muffin
s brokolicí a šunkou

Classic muffin
s tuňákem a špenátem

26
Kč/kus

26
Kč/kusMinimální odběr - 24 kusů Minimální odběr - 24 kusů

Classic muffin
se špenátem

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Classic muffin
se špenátem

26
Kč/kusMinimální odběr - 24 kusů

+29
Kč

+29
Kč

+29
Kč

Classic muffin
se slaninou a cibulí

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Classic muffin
se slaninou a cibulí

26
Kč/kusMinimální odběr - 24 kusů

+29
Kč

Classic muffin
se špenátem a šunkou

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Classic muffin
se špenátem a šunkou

26
Kč/kus Minimální odběr - 24 kusů



Velký muffin
se špenátem a šunkou

Minimální odběr - 20 kusů

1, 3, 7

Velký muffin
se špenátem a šunkou

39
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů

Velký muffin
se slaninou a cibulí

Velký muffin
s rajčetem a mozzarellou

Minimální odběr - 20 kusůMinimální odběr - 20 kusů

1, 3, 71, 3, 7

Velký muffin
se slaninou a cibulí

Velký muffin
s rajčetem a mozzarellou

39 
Kč/kus

39
Kč/kus Minimální odběr - 12 kusůMinimální odběr - 12 kusů

+43
Kč

+43
Kč

Velký muffin
s tuňákem a špenátem

Velký muffin
s brokolicí a šunkou30

Kč/kus

Minimální odběr - 20 kusů

Minimální odběr - 20 kusů

37
Kč/kus

1, 3, 7

1, 3, 7

Velký muffin
s brokolicí a šunkou39

Kč/kus Minimální odběr - 12 kusů

Velký muffin
s tuňákem a špenátem

Minimální odběr - 12 kusů

39
Kč/kus+43

Kč

Velký muffin
s brokolicí

30
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů

1, 3,  7

Velký muffin
s brokolicí

39
Kč/kusMinimální odběr - 12 kusů

+43
Kč



Medium quiche
s rajčetem a mozzarellou

Medium quiche
s brokolicí a šunkou

Medium quiche
se špenátem

Medium quiche
s brokolicí

34
Kč/kus

34
Kč/kus

34
Kč/kus

34
Kč/kus

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Medium quiche
s tuňákem

47
Kč/kus Minimální odběr - 20 kusů

1, 3, 7

1, 3, 7 1, 3, 4, 7

Medium quiche
s rajčetem a mozzarellou

Medium quiche
se špenátem

52
Kč/kus

52
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů Minimální odběr - 10 kusů

Medium quiche
s brokolicí

52
Kč/kus Minimální odběr - 10 kusů

Medium quiche
s brokolicí a šunkou

52
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

Medium quiche
s tuňákem

52
Kč/kus Minimální odběr - 10 kusů

+57
Kč

+57
Kč

+57
Kč

+57
Kč

Velký muffin
se špenátem

Minimální odběr - 20 kusů

1, 3, 7

Velký muffin
se špenátem

39
Kč/kus Minimální odběr - 12 kusů

+43
Kč



Medium quiche
se špenátem a šunkou

34
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Medium quiche
se špenátem a šunkou

52
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

Medium quiche
se slaninou a cibulí

Minimální odběr - 10 kusů

1, 3, 7

Medium quiche
se slaninou a cibulí

52
Kč/kusMinimální odběr - 10 kusů

+57
Kč

Classic pizza Šnek
Minimální odběr - 40 kusů

1, 3, 7

Classic pizza Šnek6
Kč/kus Minimální odběr - 40 kusů

Mini pizza 5,5
Kč/kusMinimální odběr - 25 kusů

Velký pizza Šnek6
Kč/kus Minimální odběr - 30 kusů

1, 3, 71, 3, 7

Sendvič se šunkou trojúhelníkClassic pizza Šnek 19
Kč/kus

6
Kč/kus Minimální odběr - 20 kusůMinimální odběr - 40 kusů

Mini pizza 19 
Kč/kusMinimální odběr - 25 kusů

Velký pizza Šnek6
Kč/kus Minimální odběr - 30 kusů

1, 3, 7

Velký pizza Šnek10
Kč/kus Minimální odběr - 40 kusů



Medium quiche
s rajčetem a mozzarellou

Medium quiche
se špenátem a šunkou

Medium quiche
se špenátem

Medium quiche
s brokolicí

34
Kč/kus

34
Kč/kus

34
Kč/kus

34
Kč/kus

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

Minimální odběr - 10 kusů

7

7

7

7

Okurková rolka s mrkví

Okurkový špalíček s mrkví

9
Kč/kus

9
Kč/kus

Minimální odběr - 20 kusů

Minimální odběr - 20 kusů

Špízy z mozzarelly a rajčat Špízy z papriky9
Kč/kus

9
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů Minimální odběr - 20 kusů

Bageta šunková 68
Kč/kusMinimální odběr - 2 kusy

1, 3, 7

Classic pizza Šnek 4
Kč/kusMinimální odběr - 40 kusů

1, 3, 7

Sendvič se zeleninou trojúhelník 19
Kč/kusMinimální odběr - 20 kusů



Bageta caprese69
Kč/kus Minimální odběr - 2 kusy

1, 3, 6, 7

Bagety mix 68
Kč/kusMinimální odběr - 4 kusy

1, 3, 6, 7

Snídaňové bagetky mix35
Kč/kus Minimální odběr - 8 kusů

1, 3, 6, 7

Bezlepková varianta
Vhodné pro vegany
Neobsahuje mléko 
Ceny jsou uvedeny s DPH.

Výrobek je určen pro rychlou spotřebu do 72 hodin. 
Cena dopravy je 400 Kč, při objednávce nad 2 000 Kč doprava zdarma.



  1. Lepek – pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich odrůdy
  2. Korýši
  3. Vejce
  4. Ryby
  5. Arašídy – podzemnice olejná
  6. Sója  sójové boby
  7. Mléko
  8. Skořápkové plody – mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové 
      ořechy, para ořechy, pistácie, makadamie 
  9. Celer
10. Hořčice
11. Sezam – sezamová semena
12. Oxid siřičitý a siřičitany – E220, E221, E222, E223, E224, E226, E227, E228
13. Vlčí bob – lupina
14. Měkkýši

Seznam alergenů 
publikovaný ve směrnici 2000/89 ES, od 13. 12. 2014 směrnicí 1169/2011 EU



Seznam alergenů 
publikovaný ve směrnici 2000/89 ES, od 13. 12. 2014 směrnicí 1169/2011 EU

Tichá kavárna

Naše cukrárna je velmi úzce propojena s Tichou kavárnou – první 
pražskou kavárnou s neslyšící obsluhou. Nejen že nabízí a prodává 
výrobky od nás, ale zároveň je i výdejním místem pro naše zákazní-
ky. Tichá kavárna je bezbariérová a svým hostům nabízí příjemné 
venkovní posezení na zahrádce a pro rodiče s dětmi je zde k dispozi-
ci dětský koutek. Pravidelně se v ní konají výstavy, koncerty, diva-
delní představení a různé další akce, z nichž některé jsou tlumočené 
do znakového jazyka. Tichá kavárna má i svou mobilní verzi a bo-
haté zkušenosti s cateringem. Každoročně se účastní trhů, festivalů 
a pořádá charitativní snídaně ve společensky odpovědných firmách.



Tichý svět – chráněná pracoviště, o. p. s.

Tichý svět – chráněná pracoviště je obecně prospěšná společnost, 
která stála u zrodu Tiché cukrárny a Tiché kavárny. Posláním  
organizace je podpora osob primárně se sluchovým postižením  
v oblasti zaměstnávání a vzdělávání a vytváření podmínek pro 
jejich sociální, zdravotní a pracovní začlenění do společnosti. Reali-
zuje programy a projekty zaměřené na oblast zaměstnávání, dal-
šího vzdělávání a zvyšování informovanosti, na podporu rovného 
přístupu k informacím a službám. Obhajuje práva a zájmy osob 
se znevýhodněním, rozvíjí a podporuje individuální odpovědnost 
jednotlivců. Vytváří a rozvíjí vlastní hospodářskou činnost a získává 
finanční zdroje pro ekonomické zajištění všech jejích aktivit.

Tichý svět – chráněná pracoviště, o. p. s. poskytuje náhradní plnění.
Mezi jeho dlouhodobé projekty a aktivity patří Tichá kavárna, 
Tichá cukrárna, kurzy znakového jazyka, Tiché zprávy – online 
zpravodajství ve znakovém jazyce, překlady a Tichá švadlena – šití 
na zakázku z recyklovaných materiálů. 



Objednávky:
objednavky@tichacukrarna.cz

tel.: 725 451 856

Výdejní místo:
Tichá kavárna, Burešova 1151/12, 182 00  Praha 8

Otevírací doba kavárny: pondělí – neděle 13.00 – 21.00


